令 和 3 年 4 月 １ ２ 日

保護者の皆様

茨 木 市 立 太 田 中 学 校

ＰＴＡ会長 藤澤 由紀夫

校 長 廣 瀬 憲 吾

ＰＴＡ行事の延期のお知らせ

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素よりＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきまして深く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、健康、安全面を第一に考慮した結

果、下記に予定しておりましたＰＴＡ行事の延期を決定させていただきました。

なお、今後その他のＰＴＡ行事におきましても変更の可能性がありますので併せて、

ご理解、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

次のPTA行事を延期といたします

１、委員調整会（４月１７日）

２、第 1 回ＰＴＡ運営委員会（４月１７日）

３、地区委員選出会（委員引継ぎ含む）

４、令和３年度 年度初めＰＴＡ総会

以上

	ＰＴＡ行事の延期のお知らせ